

# **EJENDOMSSELSKABET LØNBORG & CHRISTENSEN ApS**

Gunderødvej 39  
2980 Kokkedal

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/12/2018**

---

**Ann Marion Lønborg**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	EJENDOMSSELSKABET LØNBORG & CHRISTENSEN ApS Gunderødvej 39 2980 Kokkedal  CVR-nr: 32348254 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Holmens Kanal Afdeling Holmens Kanal 2-12 1092 København K
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

# Ledelsesberetning

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og holding.

## Hovedaktiviteter

Selskabet ejer Ann Lønborg ApS 100%.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 502.952.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.903.790.

Selskabet har en egenkapital på kr. 2.916.912.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets likviditet er dog sikret ved at selskabets reelle ejere Ann Marion Lønborg & Ole Leif Christensen løbende stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabet.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>298.544</b>	<b>221.147</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-64.435	-64.435
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>234.109</b>	<b>156.712</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		407.292	827.056
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-40.318	-30.783
Andre finansielle omkostninger .....		-76.818	-139.144
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>524.265</b>	<b>813.841</b>
Skat af årets resultat .....		-21.313	-9.581
<b>Årets resultat .....</b>		<b>502.952</b>	<b>804.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-51.650	627.056
Overført resultat .....		448.802	177.204
<b>I alt .....</b>		<b>502.952</b>	<b>804.260</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		3.880.265	3.944.700
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.880.265</b>	<b>3.944.700</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.679.694	1.731.344
Deposita .....		1.686	1.686
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.681.380</b>	<b>1.733.030</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.561.645</b>	<b>5.677.730</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		92.715	
Tilgodehavende skat .....		188.842	456.683
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>281.557</b>	<b>456.683</b>
Likvide beholdninger .....		60.588	200.287
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>342.145</b>	<b>656.970</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.903.790</b>	<b>6.334.700</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.379.694	1.431.344
Overført resultat .....		1.231.418	782.616
Forslag til udbytte .....		105.800	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.916.912</b>	<b>2.413.960</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		104.305	99.341
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>104.305</b>	<b>99.341</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.655.427	1.664.363
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.838	15.909
Ansvarlig lånekapital .....		293.450	750.408
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.955.715</b>	<b>2.430.680</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		80.000	90.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		634.033	1.123.775
Skyldig selskabsskat .....		140.976	125.360
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		71.849	51.584
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>926.858</b>	<b>1.390.719</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.882.573</b>	<b>3.821.399</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.903.790</b>	<b>6.334.700</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	1.431.344	782.616	0	2.413.960
Årets resultat .....		-51.650	448.802	105.800	502.952
Egenkapital, ultimo .....	200.000	1.379.694	1.231.418	105.800	2.916.912

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder, Ann Lønborg ApS	448.350	827.056
Andel af resultat efter skat, Terra-Cotta IVS	-1	0
Hensat til tab på mellemregning Terra-Cotta IVS (pga negativ egenkapital)	-41.057	0
	<b>407.292</b>	<b>827.056</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	300.000
Årets tilgang	1
Årets afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>300.001</b>
Nettoopskrivninger primo	1.431.344
Andel i årets resultat jf. note	448.349
Modtaget udbytte	-500.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.379.694</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.679.694</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ann Lønborg ApS	100%	1.679.694	448.350
Terra-Cotta IVS	67%	0	-41.058

### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.735.427	80.000	1.655.427	1.335.427
	<b>1.735.427</b>	<b>80.000</b>	<b>1.655.427</b>	<b>1.335.427</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Ann Lønborg ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantehæftelser i ejendommen Sølvgade 23 st. med bogført værdi kr. 3.880.265.

Realkreditpantebrev 2.150.000 til sikkerhed for prioritetsgæld kr. 1.735.427.  
Ejerpantebrev 40.000 til sikkerhed for ejerforeningen

Samlet pant 2.190.000

### 6. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Ann Marion Lønborg, Gunderødvej 39, 2980 Kokkedal, som ejer 50% &  
Ole Leif Christensen, Gunderødvej 39, 2980 Kokkedal, som ejer 50%

#### Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Ann Marion Lønborg, Gunderødvej 39, 2980 Kokkedal, som er reel ejer &  
Ole Leif Christensen, Gunderødvej 39, 2980 Kokkedal, som er reel ejer.